

сі ас	12.40-13.10	Үстел үстінде ұқышты отыруға балаларды дағдыландыру. Астарына дәмділік тілеу.				
сі ұйқы	13.10-15.10	Балалардың тыныш ұйықтауына қолайлы жағдай орнату.				
		"Үйшік" ертегісін тыңдату арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту, ұйықтату.	"Күз көркем" өлеңі арқылы ұйықтату.	"Балдырған" әуенінің арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту, ұйықтату.
інідеп ыдан тұру, ықтыру алары	15.10-15.40	Біртіндеп ұйқыдан ояну, тыныс алу жаттығуларын жасату.				
н ас	15.40-16.10	Тамақтану кезінде тамақты асықпай шайнап жеп, жерге түсірмей таза жеу.				
ндар, іес әрекет.	16.10-16.40	<p>Дидактикалық ойын. "Телефон" Мақсаты: Байланыс құралдарын игеруге үйрету.</p> <p>Ясминаға дене жаттығулары мен сауықтыру шараларына қызығушылық таныту.</p>	<p>Вариативтік компонент</p> <p>"Ойнайық та ойлайық"</p> <p>Тақырыбы: "Артығын тап"</p> <p>Мақсаты: Бірдей заттардың арасынан артық затты таба білуге үйрету. Зеректікке баулу.</p> <p>Аянаға құрылыс бөлшектерін ажыратуға және атауға, олардың құрылымды қасиеттерін ескере отырып пайдалануға үйрету.</p>	<p>Вариативтік компонент</p> <p>"Кел, сөйлейік, үйренейік!"</p> <p>Тақырыбы: "Құмыр сқаның қанағаты"</p> <p>Мақсаты: Сахнада еркін қимылдап, өз ойын толық жеткізе білуге үйрету, театрлық іс-әрекетте ертегілерді пайдалана отырып балалардың анық, дұрыс сөйлеу мәдениетін қалыптастыру, кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану; жақсыдан үйреніп, жаманнан жиренуге тәрбиелеу.</p> <p>Фатимаға әңгімелерді</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойындар:</p> <p>"Құрылысшы"</p> <p>Мақсаты: Құрылыс нысандарын игере білуге үйрету.</p> <p>Даниялға кейбір мамандықтардың маңызын, атауларын үйрету.</p>	<p>Вариативтік компонент</p> <p>"Туған жер"</p> <p>Тақырыбы: "Қаламыздың кітапханасы, мәдениет үйі."</p> <p>Мақсаты: Көне заманның танымал тарихи ескерткіштері, жәдігерлері туралы әңгімелеу.</p> <p>Зейіннұрға 4-5 үй және жабайы жануарларды, қыстап қалатын және жыл құстарын, атауға үйрету.</p>
аның жеке у картасына іес жеке ыстар						

				барысын тыңдап, белсене араласуға ынталандыру.		тақтайшамен гимнастикалық таяқтар арқылы секіруді және доға астынан еденге қолын тигізбей, тура және бір бүйірімен өтуді үйрету.
енге ндық	10.55- 11.10	Ұқыпты киінуге ,киімдерінің түймесін дұрыстап қадауға баулу.Киімді ретімен кию.				
ен	11.10- 12.30	1Бақылау: "Ағаштарды" Мақсаты:Ағаштардың пайдасы туралы түсінік беру. 2 Еңбек:"Тәрбиешімен ағаш түбін қосыту." Мақсаты:Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Ақ серек,көк серек" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Еркебұланға "Күз" өлеңін жаттатқызу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау:"Жеңіл "көліктерді. Мақсаты:Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру. 2 Еңбек:"Қоқыстарды тазалау " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Даниялға жаңылтпаш айтқызу. 5Еркін ойындар	1Бақылау:" Қарғаны." Мақсаты:Құстар туралы түсінік беру. 2 Еңбек: "Ойын алаңын қоқыстан тазалау." Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Торғай мен мысық" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Алпамысқа құстар туралы әңгімелеу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау: "Итті" Мақсаты:Иттің түрлерімен таныстыру. 2 Еңбек:"Солған гүлдердің дәнін жинау. " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Түстерді ажыратуға үйрету. 4 Жеке жұмыс:Раянаға мақалдар айтқызу. 5 Еркін ойындар.	1Бақылау:"Жеңіл "көліктерді. Мақсаты: Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру. 2 Еңбек:"Қоқыстарды тазалау " Мақсаты: Еңбекке баулу. 3 Қимылдық ойын:"Бағдаршам" Мақсаты: Қимыл-қозғалыстарын арттыру. 4 Жеке жұмыс:Аянаға жаңылтпаш айтқызу. 5Еркін ойындар
уеннен ту	12.30- 12.40	Әуен ырғағымен серуеннен оралу.Киімдерін ретімен шешу.				

	<p>о домашних животных и особенностях ухода за домашними животными, учить называть их на русском языке. Установить взаимосвязь жизни животных от человека; развивать мышление, фантазию, обогащать словарь детей по теме, формировать понятие «домашние животные»</p>	<p>Мақсаты: Үй жануарлары мен олардың төлдері; олардың адамға әкелетін пайдасы туралы түсініктерін толықтыру; үй жануарлары мен жабайы жануарлардың атын атап, оларды бір-бірінен айыра білуге үйрету. Қандай да бір жануарды суреттей білу қабілеттерін дамыту; зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Табиғатты бағалай білуге, оған адамгершілік қарым-қатынас жасауға үйрету.</p> <p>"Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің ботақаным» Мақсаты: Үй жануарлары, өсу жолдары, тіршілік мекені, пайдасы мен күтімі туралы айту. Салауатты өмір салтын ұстануды, дене сапаларын дамыту. Шығыршық ішінен еңбектеп өтуді және допты еденге соғып, адымдап алға жүруді үйрету.</p>	<p>жануарларына қамқорлық сезімдерін ояту. Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.</p> <p>Картотека №10 "Таным" Құрастыру Тақырыбы: «Күшіктер» оригами әдісі Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсініктерін кеңейте отырып, түрлі-түсті қағаздан бүктеу әдісі арқылы күшікті жасауға үйрету. Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Еңбек нәтижелеріне жете білуге тәрбиелеу.</p> <p>Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.</p> <p>Картотека №10 "Шығармашылық" Музыка Тақырыбы: «Тұлпарым» (Б.Бейсенова) Мақсаты: Әнді еске түсіріп, қайталап, әуенге сай би ырғақтарын жасауды қадағалау. Ойын</p>	<p>қабілетін дамыту;</p> <p>б) б) ұқыптылыққа тәрбиелеу. Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.</p> <p>Картотека №10 "Шығармашылық" Сурет салу Тақырыбы «Ботақан мен қошақан» Мақсаты: Үй жануарлары туралы толық түсінік беру арқылы олардың бізге берер пайдасын, күтімін, мекендейтін орынын түсіндіру. Қарындашты пайдалана отырып, төрт түлік малдың бейнелерін салуды үйрету. Үй жануарларын денесін, келбетін дұрыс бейнелей білуге дағдыландыру. Жануарларға деген қызығушылық сезімге тәрбиелеу.</p>	<p>Тақырыбы: «Мысық» Мақсаты: Мысықты жапсыру барысында төзімділікпен ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын жетілдіру, әнгіме барысында танымдық белсенділігін арттыру, ойлауын қиялын дамыту. Жан-жануарларға қамқор бола білуге тәрбиелеу.</p> <p>"Денсаулық" Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ақ қошақан» Мақсаты: Үй жануарлары, өсу жолдары, тіршілік мекені, пайдасы мен күтімі туралы айту. Балалардың денсаулығын нығайту және негізгі қимыл түрлерін қалыптастыру мақсатына қол жеткізуге бағытталған. Еденге бірнеше қатар төселген</p>
--	---	---	--	---	---

<p>тепке нгі ұйым есі лнша мдастырыл оқу меттері</p>	<p>9.00-10.55</p>	<p>"Шығармашылық" Музыка Тақырыбы: «Тұлпарым» (Б.бейсенова) Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсінік беріп, музыкаға сәйкес қимылдап, динамикалық есту қабілеттерін дамыту. "Әлеумет" Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Отбасылық мерекелер» Мақсаты: Балаларға «Отбасы» құндылығы туралы түсініктерін кеңейту. Отбасылық мерекелер туралы түсініктерін кеңейту. Қуанышты көңіл – күй сыйлау дағдыларын қалыптастыру. Отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу. "Қатынас" Орыс тілі Тема: «Домашние животные» Цель: Сформировать представления детей</p>	<p>"Қатынас" Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «У дыбысы мен әрпі». Мақсаты: У дыбысы және әрпімен таныстыру. Сөз, сөйлем сызбасын оқу. Жазу жолын жол аралық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап әріп элементтерін жазу. Әдіс- тәсілі: түсіндіру, көрсету. Дидактикалық ойын: «Сөз сөйле, көп сөйле» Мақсаты: Сөздерді көбірек айтуға жаттықтыру. "Шығармашылық" Мүсіндеу Тақырыбы: «Құлыншақ» Мақсаты: Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін сақтай отырып, құлыншақты мүсіндеу, мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. Бастаған ісін аяғына дейін жеткізуге, төзімділікке тәрбиелеу. "Таным" Жаратылыстану Тақырыбы: «Үй жануарларының қандай пайдасы бар?»</p>	<p>"Денсаулық" Қауіпсіз мінез- құлық негіздері Тақырыбы: «Үй жануарлары» Мақсаты: Балаларға үй жануарлары туралы және олардың тіршілігі жөнінде мағлұмат беру. Үй жануарларына қамқорлық көрсету арқылы балалардың оларға деген сезімдерін ояту, үй жануарларынан алынатын өнімдердің денсаулыққа пайдасы туралы және оларды күтіп-баптауға баулу. Әдіс- тәсілі: түсіндіру, көрсету. Картотека №10 "Қатынас" Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күшік пен мысық» Мақсаты: Үй жануарлары туралы және олардың адамға пайдасы туралы түсініктерін кеңейте отырып, олардың тіршілік әрекеті туралы білімдерін дамыту. Үй</p>	<p>"Қатынас" Көркем әдебиет Тақырыбы: «Құлыншақ» Н.Ораз Мақсаты: Үй жануарлары туралы және олардың адамға пайдасы туралы түсініктерін жандандыру. Сөздік қорын молайту. Жануарлара деген қамқорлыққа тәрбиелеу. Әдіс- тәсілі: түсіндіру, көрсету. Картотека №10 "Таным" Математика негіздері Тақырыбы: «Төрт түліктің төрелігі» Мақсаты: а) 4 саны және цифрымен таныстыру; цифр мен заттың санын сәйкестендіруді үйрету; заттарды санауға машықтандыру; 4 цифрын тануды және дұрыс суреттеуді үйрету; ә) балалардың зейіні мен логикалық ойлау</p>	<p>"Қатынас" Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Дыбыстық талдау» Мақсаты: Дыбыстық құрылымы әр түрлі үш-төрт дыбыстан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауға, дыбыстард ың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйрету, сөздердегі дауысты және дауыссыз дыбыстарды ажырата білуді дамыту. Әдіс- тәсілі: түсіндіру, көрсету. Картотека №10 Дидактикалық ойын: «Сөз сөйле, көп сөйле» Мақсаты: Сөздерді көбірек айтуға жаттықтыру. "Шығармашылы қ" Жапсыру</p>
--	-------------------	--	---	--	---	---

**Мектепалды даярлық «Еркемай» тобының күн тәртібіндегі тәрбие, оқу қызметінің циклограммасы
Қараша айы II-апта (9-13.11.2020)**

пелі тақырып: «Табиғат әлемі»

ғалық тақырып: «Үй жануарлары. Осу жолдары, тіршілік мекені, пайдасы мен күтімі»

қсаты: Балаларға тірі табиғат иелерін (жануарлар, құстар, балықтар) және олардың түрлерімен таныстыру, топтастыру.

үн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі 9.11.20ж	Сейсенбі 10.11.20ж	Сәрсенбі 11.11.20ж	Бейсенбі 12.11.20ж	Жұма 13.11.20ж
аларды ылдау	8.00-8.30 <i>Деңізіне ФН, 6.11.2020</i>	Балаларды қабылдау. Денсаулықтарын, тазалықтарын тексеру. Температурасын өлшеу. Көңіл күйлерін сұрау.				
армен мелесу		Санамақтар айтқызу. А. Асылханқызы "Қоян шықты қыдырып" Бір, екі, үш, төрт, бес, Қыдырған қоян ізін кес. Жер жарған аңшы атағы, Қоянды көздеп атады. Тарс-тұрс.	Қимылдық ойын: "Бағдаршам" Мақсаты: Шапшаңдыққа баулу. Ашса тезірек үш көзін, Айтты деп үк үш сөзін. Токта, сақта, абайла.	Дидактикалық ойын: "Көжекке көмектесу" Мақсаты: Адамгершілікке үйрету.	Қимылдық ойын: "Кім жылдам жинайды" Мақсаты: Жылдамдыққа тәрбиелеу.	Қимылдық ойын :"Бағдаршам" Мақсаты : Шапшаңдыққа баулу. Ашса кезек үш көзін, Айтты деп үк үш сөзін. Токта, сақта, аб айла.
ндар (үстел сті, саусақ е т.б)		Жаттығулар кешені. "Жалаумен"				
ертеңгі ғыну						
ғы ас	8.30-8.40	Мәдени гигиеналық машықтар: топта кезекшілердің форма киюін дағдыландыру, ұқыпты киінуге үйрету.				
імдастырыл оқу – метіне Қ) ндық	8.30-9.00	Қимылдық ойын: "Көжекке көмектесу." Мақсаты: Қамқорлыққа тәрбиелеу.	Дидактикалық ойын. "Бұл қай мезгіл" Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.	Дидактикалық ойын: "Мектеп" Мақсаты: Зеректігін дамыту.	Қимылдық ойын: "Екі жарты, бір бүтін" Мақсаты: Жан- жақтылыққа тәрбиелеу.	Дидактикалық ойын. "Бұл қай мезгіл" Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.

				тыңдауға, мазмұндап беруге, өлеңдерді жатқа айтуға үйрету		
уенге ындық	16.40- 16.50	Өз бетімен киінуін, бәтеңкелерінің бауын байлауын, салуын, киімдерінің түймесін салуын қадағалауды үйрету. Мадақтау.				
уен	16.50- 17.50	Ағаштарды бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Шеңберге дәл түсір" Еркін ойын	Жеңіл көліктерді. бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Себетке тез жина" Еркін ойын	Қарғаны бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Кім жылдам" Еркін ойын	Итті бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Кім тез жүгіреді" Еркін ойын	Жеңіл көліктерді. бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын: "Себетке тез жина" Еркін ойын
уеннен ту	17.50- 18.00	Киімдерін рет-ретімен жинау.				
алардың қайтуы.	18.00- 18.30	Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.	"Бала тілі - бал" үйден балаларымен әңгімелесуін айту.	Кеңес: "Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы"	Апта күндерін мүдірмей атау.	Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.